
Ferup Stål ApS

CVR-nr.: 39133091

Harager 18
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Mogens Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ferup Stål ApS
Harager 18
6640 Lunderskov
e-mailadresse: info@ferupstaal.dk
CVR-nr.: 39133091
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er bygning af skibe og flydende materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 78. t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		299.801	161.519
Personaleomkostninger		-177.409	-149.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.660	-20.660
Resultat af ordinær primær drift		101.732	-8.665
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.128	-1.621
Ordinært resultat før skat		100.604	-10.286
Skat af årets resultat		-22.287	6.185
Årets resultat		78.317	-4.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.317	
I alt		78.317	-4.101

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.800	33.460
Materielle anlægsaktiver i alt		12.800	33.460
Anlægsaktiver i alt		12.800	33.460
Likvide beholdninger		19.716	66.235
Omsætningsaktiver i alt		19.716	66.235
AKTIVER I ALT		32.516	99.695

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		-84.231	-162.548
Egenkapital i alt		-44.231	-122.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.431	4.117
Skyldig selskabsskat		22.287	
Skyldig moms og afgifter		12.033	15.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.547	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.449	202.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.747	222.243
Gældsforpligtelser i alt		76.747	222.243
PASSIVER I ALT		32.516	99.695

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret